
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ, ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ ТАКИХ ЗАЯВОК.
(в редакции № 1)

25 августа 2021 года

Номер процедуры: 0034921018DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110562194

I. Общие положения 
Способ закупки: запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ПАНСИОНАТ ДЛЯ ГРАЖДАН 
ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ "ВЕТЕРАН" (ИНН: 2463057390, КПП: 246301001, 
ОГРН: 1022402144038).
Место нахождения: 660130, Красноярский край, город Красноярск, Елены Стасовой улица, 
дом 28.
Почтовый адрес: 660130, Красноярский край, город Красноярск, Елены Стасовой улица, дом 
28.
Сведения о заказчике: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ПАНСИОНАТ ДЛЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО 
ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ "ВЕТЕРАН" (ИНН: 2463057390, КПП: 246301001, ОГРН: 
1022402144038).
Место нахождения: 660130, Красноярский край, город Красноярск, Елены Стасовой улица, 
дом 28.
Почтовый адрес: 660130, Красноярский край, город Красноярск, Елены Стасовой улица, дом 
28.
Контактная информация: Ковалева С. А., тел.: +7 391 245-09-28, e-mail: knm- 
veteran@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почтам info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка прикроватных столиков для нужд КГБУ СО «Пансионат 
«Ветеран»
Предмет договора (лота): Поставка прикроватных столиков для нужд КГБУ СО «Пансионат 
«Ветеран».

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Мебель медицинская, 
включая хирургическую, 
стоматологическую или 
ветеринарную, и ее части

45 (Штука) 32.50.30.110: Мебель 
медицинская, включая 
хирургическую, 
стоматологическую или 
ветеринарную, и ее части

32.50:
Производство 
медицинских 
инструментов и 
оборудования

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Мебель медицинская, включая хирургическую, стоматологическую или ветеринарную, и ее 
части: 45 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 275 999.85 руб.

mailto:veteran@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


Срок предоставления документации о закупке: с 17 августа 2021 года по 25 августа 2021 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 17 августа 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 25 августа 2021 года в 10:00 МСК+4.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ,.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 660130, Красноярский край, город 
Красноярск, Елены Стасовой улица, дом 28, 25 августа 2021 года в 12:00 МСК+4.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
24.08.2021 15:54:14 МСК+4 Заявка №19817

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №19817 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:______________________________________ .. ;______________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №19817, -
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

221 958.00 руб.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
На участие в закупке была подана только одна заявка

Состав комиссии:

Председатель комиссии Ковалева Светлана Александровна
Член комиссии 'Кондратьева Наталья Михайловна

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru

